

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, numer sprawy: ZP.271.1.1.2025, nazwa zadania: „Przebudowa oraz zmiana sposobu użytkowania części parteru Szkoły na Żłobek wraz z placem zabaw i podjazdem w ramach utworzenia miejsc opieki w Publicznym Żłobku w Czudcu oddział Babica – Maluch +”

Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.), w odpowiedzi na skierowane do zamawiającego pytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia informujemy:

Pytanie nr 1:

W opisie i schemacie rozdzielni WLZ 5x6mm² a w przedmiarze jest 5x10mm², jaki należy wykonać?

Odpowiedź nr 1:

Należy przyjąć przewód 5x10mm².

Pytanie nr 2:

W opisie jest wciąganie WLZ do rurek i wkucie w ścianę, w przedmiarach brak nakładów, jak należy odtworzyć po kuciu ściany istniejącej części, czy może należy go wykonać w korytkach kablowych bądź rurkach RL?

Odpowiedź nr 2:

Ubytki w ścianach po wykonaniu bruzd należy wypełnić zaprawą tynkarską, wyszpachlować i pomalować.

Zamawiający dopuszcza zastosowanie koryt kablowych lub rur do wykonania WLZ.

Pytanie nr 3:

Czy w rozdzielni głównej budynku jest pole do wpięcia WLZ czy należy dopiero zabudować, brak w przedmiarach i opisie?

Odpowiedź nr 3:

W rozdzielnicy głównej brak jest pola do wpięcia WLZ, należy zamontować nową zewnętrzną skrzynkę rozdzielczą.

Pytanie nr 4:

W opisie elektrycznym jest zasilanie i montaż klimatyzatora, w projekcie sanitarnym brak klimatyzatora, jest kurtyna powietrzna której brak w opisie, co należy zamontować?

Odpowiedź nr 4:

W projekcie przewidziano montaż kurtyny i klimatyzatora. Lokalizacje kurtyny określono na rys. S1 Rzut parteru - instalacji sanitarnej, miejsce montażu klimatyzatora wskazano na rys. S3 - Instalacja klimatyzacji

Pytanie nr 5:

W opisie jest szyna LSW w kotłowni, brak nakładów w przedmiarach.

Odpowiedź nr 5:

Należy przyjąć nakłady na wykonanie szyny LSW.

Pytanie nr 6:

W przedmiarach brak nakładów na wykonanie uziemienia do szyny GSW i LSW czy istnieje sprawdzony punkt wpięcia do którego należy się przyłączyć czy należy wykonać?

Odpowiedź nr 6:

Należy wykonać.

Pytanie nr 7:

Czy widniejący na rysunku E-02 wideodomofon ma być wykonany "przez ścianę" z pomieszczenia 0.2 do pomieszczenia 0.3 czy może na zewnątrz budynku (jakie IP należy zastosować w montowanym osprzęcie)?

Odpowiedź nr 7:

Lokalizację wideodomofonu należy wykonać zgodnie z rys. E2 Rzut parteru – instalacje elektryczne. Wideodomofon przewodowy.

Pytanie nr 8:

Prosimy o podanie specyfikacji kamer.

Odpowiedź nr 8:

Minimalne wymagania kamer wewnętrznych:

- Kamera kopułowa
- Przetwornik: 1/3" 4MP Progressive Scan CMOS
- Rozdzielczość: 2560×1440 (4Mpx) @ 20kl/s
- Interfejs: Ethernet 10Base-T/100Base-TX PoE 802.3af
- Kompresja: H.265+/ H.265/ H.264+/ H.264/ MJPEG
- Czułość: 0.028lux @ F2.0 (AGC ON), 0 lux (IR LED ON)
- Obiektyw: 2.8mm @ F2.0
- Oświetlacz: 2 diody (zasięg 30m)
- Mechaniczny filtr podczerwieni ICR
- Obsługa: ONVIF, ISAPI
- Obudowa: plastikowy kurpus kulki, klasa szczelności (IP67)
- Zasilanie: 12VDC / PoE

Minimalne wymagania kamer zewnętrznych:

- kamera tubowa (bullet)
- Przetwornik obrazu: 1/3" Progressive Scan CMOS
- Rozdzielczość: 4Mpx
- Obiektyw: 2.8mm
- Kąt widzenia: Poziomo 103°
- Promiennik IR: 60m
- Zasilanie: 12VDC / PoE
- Klasa szczelności: IP67
- Funkcje dodatkowe: funkcja dzień/noc,
- Kompresja wideo: H.265+/H.265/H.264+/H.264
- Temperatura pracy: od -30 °C do 60 °C

Pytanie nr 9:

Prosimy o podanie specyfikacji rejestratora.

Odpowiedź nr 9:

Minimalne wymagania rejestratora:

- wejścia wideo: 32x kanały IP
- wyjścia wideo: 1x VGA, 1x HDMI (4K UHD)
- maks. rozdzielczość nagrywania: **4000×3000 (12Mpx)**
- maks. bitrate: 256Mbps (wej.), 160Mbps (wyj.)
- format kompresji: H.265+/ H.265/ H.264+/ H.264
- wejścia/wyjścia audio: 1/1 (RCA)
- interfejs sieciowy: 1x Ethernet 10/100/1000Mbps
- obsługa dysków: 2x **HDD Sata III** (max. 20TB)
- obsługa: ONVIF, RTSP, P2P
- synchroniczne odtwarzanie do 16 kanałów wideo
- niezależna praca wyjść HDMI/VGA
- jeden dwukierunkowy tor audio – interkom
- rejestracja dźwięku z 32 kamer IP
- zaawansowane zarządzanie dyskami HDD
- pogląd obrazu:
programy: iVMS-4200, Hik-Central

- przeglądarki internetowe: IE, Firefox, Chrome, Safari
aplikacje na Android lub iOS: Hik-Connect, Hik-Partner Pro
- wyposażony w dysk umożliwiający zapis do 14 dni z 4 kamer,

Pytanie nr 10:

Prosimy o podanie specyfikacji wyposażenia szafy RACK.

Odpowiedź nr 10:

Minimalne wymagania szafy RACK:

- wymiary podstawowe 19"/6U
- wysokość [mm]: 370
- szerokość [mm]: 542
- głębokość [mm]: 400
- szyny zapewniające bezpieczny montaż urządzeń
- szeroki zakres regulacji położenia szyn Rack 19" - 3 lub 4 pozycje
- szklane drzwi z hartowanego szkła

Pytanie nr 11:

Prosimy o podanie specyfikacji wideodomofonu.

Odpowiedź nr 11:

Charakterystyka wideodomofonu:

- Dwuprzewodowy zestaw wideodomofonowy
- Wbudowana kamera FullHD
- Obiektyw o bardzo szerokim kącie widzenia ok. 144°
- Monitor dotykowy 7"
- Komunikacja dwukierunkowa
- Montaż natynkowy lub podtynkowy
- Zasilanie elektrozaczełu bezpośrednio z panelu zewn.
- Wbudowany moduł WiFi do prostego połączenia z domowym routerem bezprzewodowym

Monitor:

- Wyświetlacz: 7-calowy dotykowy ekran LCD.
- Rozdzielczość: 1024x600, zapewniająca wyraźny obraz.
- Wbudowany mikrofon: Dostępny, umożliwiający komunikację dwukierunkową.
- Wbudowany głośnik: Tak, zapewniający dźwięk podczas rozmów.
- Rodzaj instalacji: 2-żyłowa, co ułatwia proces instalacji.
- Wsparcie RS-485: Dostępne, umożliwiające integrację z innymi urządzeniami.
- Zasilanie: 24V DC, standardowe zasilanie dla tego typu urządzeń.
- Pobór mocy: Poniżej 8W, co przekłada się na niskie koszty eksploatacji.
- Materiał: Tworzywo sztuczne, zapewniające trwałość i odporność na warunki atmosferyczne.

Panel zewnętrzny:

- Kamera: 2Mpx Full HD, zapewniająca wysoką jakość obrazu.
- Kąt widzenia: Poziomy 144°, pionowy 95°, oferujący szeroki zakres obserwacji.
- Funkcje obrazu: BLC (kompensacja światła tła), DNR (redukcja szumów cyfrowych), True WDR (szeroki zakres dynamiki).
- Podświetlenie przycisku: LED,
- Zasilanie elektrozaczełu: Jedno wyjście 12V 1A, dla zasilania elektrozaczełów.
- Klasa szczelności: IP65, zapewniająca ochronę przed warunkami atmosferycznymi.
- Materiał: Stop metalu, gwarantujący wytrzymałość i trwałość.
- Montaż: Możliwość montażu natynkowego lub podtynkowego.

Pytanie nr 12:

Jaki kolor ma mieć stolarka okienna i drzwiowa?

Odpowiedź nr 12:

Biały

Pytanie nr 13:

Jakie wypełnienie mają mieć drzwi aluminiowe?

Odpowiedź nr 13:

Drzwi aluminiowe pół-przeszklone, w górnej części szyba ze szkła bezpiecznego w dolnej wypełnienie panelem z termoizolacją.

Pytanie nr 14:

Jakich wymiarów mają być rolety, moskietery i rolety zewnętrzne okien?

Odpowiedź nr 14:

Zestawienie rolet typu dzień-noc, w kasecie i prowadnicami:

- szerokość 72 cm, wysokość 155 cm – 10 szt.

- szerokość 145 cm, wysokość 55 cm – 5 szt.

Zestawienie moskitier:

- szerokość 72 cm, wysokość 155 cm – 10 szt., siatka w kolorze czarnym, ramka biała

Zestawienie rolet aluminiowych zewnętrznych:

- szerokość 145 cm, wysokość 210 cm, w kolorze brązowym, z napędem elektrycznym – 3 szt.

Pytanie nr 15:

Jakiej długości ma być systemowy komin koncentryczny?

Odpowiedź nr 15:

Do wyceny należy przyjąć 8,5 m.

Pytanie nr 16:

Proszę o zestawienie okien i drzwi.

Odpowiedź nr 16:

Zestawienie stolarki okiennej i drzwiowej znajduje się na załączonym rysunku.

Pytanie nr 17:

Proszę o zestawienie stali pochylni dla niepełnosprawnych.

Odpowiedź nr 17:

Zestawienie stali podjazdu dla niepełnosprawnych:

Rura kwadratowa 100x3 ok. 100 mb tj., 900 kg

Krata pomostowa 40x4 – 4,4 m²

Krata pomostowa 40x3 – 26 m²

Barierka 51,5 mb przyjęto 15 kg/mb

Pytanie nr 18:

Proszę o rysunek balustrad.

Odpowiedź nr 18:

Zdjęcie poglądowe balustrady – rozstaw elementów pionowych wypełnienia max co 15 cm.

Wysokość balustrady przy schodach 110 cm, na podjeździe zgodne z podanymi na Widoku A wymiarami. Wysokość pochwyty 75 i 90 cm.



Pytanie nr 19:

Proszę o rysunek ścianek systemowych z płyt HPL.

Odpowiedź nr 19:

Wymiary oraz wysokości ścianek systemowych HPL oraz wykaz elementów wyposażenia toalety znajduje się na załączonych rysunkach oraz w zestawieniu.

Pytanie nr 20:

Proszę o zestawienie rolet zewnętrznych i wewnętrznych.

Odpowiedź nr 20:

Zestawienie rolet typu dzień-noc, w kasecie i prowadnicami:

- szerokość 72 cm, wysokość 155 cm – 10 szt.
- szerokość 145 cm, wysokość 55 cm – 5 szt.

Zestawienie rolet aluminiowych zewnętrznych:

- szerokość 145 cm, wysokość 210 cm, w kolorze brązowym, z napędem elektrycznym – 3 szt.

Pytanie nr 21:

Proszę o zestawienie moskieter.

Odpowiedź nr 21:

Zestawienie moskitier:

- szerokości 72 cm, wysokość 155 cm – 10 szt., siatka w kolorze czarnym, ramka biała.

Pytanie nr 22:

Proszę o rysunek osłon na grzejniki.

Odpowiedź nr 22:

Wzór osłon na grzejniki przedstawiono w zestawieniu wyposażenia dołączonym do odpowiedzi.

Pytanie nr 23:

Proszę o specyfikacje huśtawki.

Odpowiedź nr 23:

Specyfikacja huśtawki

OPIS:

Wymiary urządzenia: 2,00 m x 2,66 m

Strefa bezpieczeństwa: 7,50 m x 1,75 m

Wysokość swobodnego upadku: $\leq 1,50$ m

Zgodny z normą: PN-EN 1176-1:2017-12,

PN-EN 1176-2:2017-12 i PN-EN 1176-7:2009

Konstrukcja nośna zestawu: słupy z drewna litego bezrdzeniowego lub klejonego, belka górna metalowa (profil 80x80 mm)

ELEMENTY ZESTAWU

- słupy nośne – 4 szt.
- belka górna – 1 szt.
- łańcuchy kalibrowane – 1 kpl.
- siedziska kubelkowe (płaskie) – 1 szt.

MATERIAŁY

Konstrukcja:

Słupy nośne: drewno lite (100 mmx100 mm), bezrdzeniowe lub drewno klejone, impregnowane grzybobójczo i bakteriobójczo.

Górna belka profil stalowy zamknięty 80x80x3,2 mm ocynkowany,

Górna belka profil stalowy zamknięty 80x80x3,2 mm ocynkowany,

Łańcuch techniczny kalibrowany Ø 6, stal ocynkowana

Siedzisko huśtawki kubelkowe

MONTAŻ

Konstrukcja z drewna mocowana za pomocą kotwy stalowej ocynkowanej



Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Zamawiający informuje jednocześnie o przedłużeniu terminu składania ofert. Nowy termin to: **13.02.2025 r.** do godz. **10:00**. Otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia o godz. 10:30.

Przedłużenie terminu składania ofert nie wpływa na bieg terminu, po upływie którego zamawiający może pozostawić ewentualny kolejny wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji, bez rozpoznania.

Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy

Gmina Czudec